
P O Z V Á N Í   N A    T U R N A J E   V E    S T 

Zveme Vás k pohybu, tréninkovým zápasům a ke sportovnímu vyžití 

za ping-pongovými stoly = k turnájkům v naší sokolovně v Českém 

Meziříčí  =  již   š e s t o u   s e z ó n u  !                                            

Turnaje se budou hrát i v této sezóně 1x za měsíc = vždy ve středu    

(= kdy nehraje naše C-družstvo  mistrovské  utkání ve 4. RP).                                                           

Máme celou sokolovnu (malý i velký sál) k dispozici (5 – 7 stolů). 

Podle účasti budeme hrát i ve dvou výkonnostních kategoriích.  

Prezence vždy do 17.30 hodin nebo možno nahlásit pozdější příjezd 

(do 19.00 hodin) na mobil – Kozák Ladislav: 724  122  896.   

Dorostu a ženám start povolen = uvítáme je!    

 

     P R V N Í   turnaj  se hraje    ve středu  5.či12.či19.  září  2018.     

 

Bude to první turnaj v s. 2018/19 = musíme s termínem konání 

počkat na rozlosování nové sezóny 2018/19.          

Vklad Kč 50,- /1 turnaj/.    Drobné věcné ceny v každém turnaji! 

 

  

OBČERSTVENÍ A PITNÝ REŽIM - ZAJIŠTĚNO PO CELOU DOBU KONÁNÍ TURNAJE!           
Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

Za oddíl ST T.J. SOKOL České Meziříčí: Kozák Ladislav a další pořadatelé 

 

S E Z Ó N A  2018 / 2019:      Pořadí v 1.středečním turnaji – 5. či 12. či 19. září 2018:    ?   ?   ?   ?   ? 

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =                           

Závěrečný středeční turnájek v sezóně 2017/18  -  pořadí: 

S E Z Ó N A  2017 / 2018:      Pořadí v 9.středečním turnaji – 2. 5. 2018:   Účast: 22 (10 + 12) 

LIGA  A:    1. LEVÍNSKÝ Marian,  2. Hrubý Radek,  3. Šmajzr Martin,  4.  Vykysalý Miroslav,                                            

.                 5. Šmíd Ondřej,  6. Kovaříček Josef,  7. Kozák Ladislav, 8. Bartoš Petr,  9. Černík Jaromír,         

.               10. Grossová Petra. 

LIGA  B:    1. DUCHÁČ Milan,  2. Kubica Milan,  3. Ulrich Dominik,   4. Bečička Lubomír,                                  

.                 5. Plachta Jiří,  6. Bečička Jaroslav,  7. Kulička Petr,  8. Babák Jan,  9. Zítko Pavel,                              

.               10. Borecká Kateřina,  11. Žabokrcký Petr,  12. Čermák Jiří.  



S E Z Ó N A  2017 / 2018:      Pořadí v 8.středečním turnaji – 11. 4. 2018:   Účast: 24 (12 + 12) 

LIGA  A:    1. HRUBÝ Radek,  2. Gombarčík Karel,  3. Kubica Milan,  4.  Šuda Radek,                                             

.                  5. Rákosník Vladimír,  6. Schlappl Jaroslav,  7. Černý Miroslav, 8. Bláha Petr,                                                

.                  9. Černík Jaromír,  10. Galina Michal,  11. Pospíšil Pavel,  12. Ducháč Milan. 

LIGA  B:    1. PLACHTA Jiří,  2. Bartoš Petr,  3. Kulička Petr,  4. Bečička Jaroslav,                                                   

.                  5. Šmajzr Martin,  6. Kozák Ladislav,  7. Babák Jan,  8. Zítko Pavel,  9. Grossová Petra,                    

.                10. Čermák Jiří,  11. Lžíčař Oldřich,  12.  Vlachynský Petr. 

S E Z Ó N A  2017 / 2018:      Pořadí v 7.středečním turnaji – 28. 3. 2018:  Účast: 20 (8 + 12) 

LIGA  A:    1. HANDL David,  2. Zelený Jiří,  3. Bláha Petr,  4. Lžíčař Oldřich,                                                                                     

.                  5. Vykysalý Miroslav,  6. Šmajzr Martin, 7. Vilímek Bohumil, 8. Skalický Josef. 

LIGA  B:    1. KOZÁK Ladislav,  2. Černík Jaromír,  3. Galina Michal,  4. Plachta Jiří,  5. Kubica Milan,          

.                 6. Kulička Petr,  7. Čermák Jiří,  8. Louda Aleš,  9. Vlachynský Petr,  10. Zítko Pavel,                   

.               11. Babák Jan,  12. Žabokrcký Petr. 

 

S E Z Ó N A  2017 / 2018:      Pořadí v 6.středečním turnaji – 14. 2. 2018:  Účast: 28 (12 + 16)           

LIGA  A:    1. RÁKOSNÍK Vladimír, 2. Cibor Pavel, 3. Jenčík Vladimír,  4. Ducháč Radek,  5. Bláha Petr,                                                

.                 6. Ducháč Milan, 7. Pospíšil Pavel, 8. Šmajzr Martin, 9. Bartoš Petr, 10. Vykysalý Miroslav,       

.                11. Harásek Miroslav, 12. Hejzlar Vojtěch. 

LIGA  B:    1. GALINA Michal, 2. Tošovský Jaroslav, 3. Skalický Josef, 4. Vilímek Bohumil,                            

.                 5. Brádler Radek, 6. Kulička Petr, 7. Plachta Jiří, 8. Šrámek Martin, 9. Kozák Ladislav,                    

.               10. Lžíčař Oldřich, 11. Žabokrcký Petr., 12. Pícha Aleš, 13. Zelenka Josef,                                           

.               14. Javornický Aleš,  15-16. Borůvka Petr a Nováček Jiří. 

S E Z Ó N A  2017 / 2018:      Pořadí v 5.středečním turnaji – 10. 1. 2018:  Účast: 14 (v jedné lize)                        

Jen LIGA  A:    1. STŘITESKÝ Radek, 2. Vilímek Bohumil, 3. Ducháč Milan, 4. Sisr František,                      

.                         5. Šmajzr Martin, 6. Galina Michal, 7. Pešek Radek, 8. Bartoš Petr, 9. Kulička Petr,                      

.                       10. Ďurač Michal, 11. Táfl Petr, 12. Kozák Ladislav /zahrál si jen v útěše pět zápasů/,           

.                       13. Čermák Jiří, 14. Žabokrcký Petr.    

 

S E Z Ó N A  2017 / 2018:      Pořadí ve 4.středečním turnaji – 13. 12. 2017:  Účast: 16 (8 + 8)         

LIGA  A:    1. DRAŠNAR Jan, 2. Rákosník Vladimír, 3. Pospíšil Pavel,  4. Loskot Václav,                                                          

.                  5. Šorm Luboš,  6. Špreňarová Miroslava, 7. Trudičová Ludmila, 8. Kulička Petr. 

LIGA  B:    1. PROSA Stanislav, 2. Louda Aleš, 3. Bečička Jaroslav, 4. Kunart Petr,                                                     

.                  5. Zítko Pavel,  6. Tošovský Jaroslav, 7. Zelenka Josef, 8. Borecká Kateřina. 



S E Z Ó N A  2017 / 2018:      Pořadí ve 3.středečním turnaji – 29. 11. 2017:  Účast: 12 (6 + 6)         

LIGA  A:    1. LOSKOT Václav, 2. Drašnar Jan, 3. Rákosník Vladimír,  4. Šmajzr Martin,                                                  

.                 5. Pospíšil Pavel, 6. Čermák Jiří. 

LIGA  B:    1. ČERNÍK Jaromír, 2. Bečička Jaroslav, 3. Kulička Petr, 4. Borecká Kateřina,                                    

.                 5. Babák Jan, 6. Zítko Pavel.  

 

S E Z Ó N A  2017 / 2018:      Pořadí ve 2.středečním turnaji – 1. 11. 2017:  Účast: 33 (16 + 17)        

LIGA  A:    1. DUCHÁČ Radek, 2. Černohorský Jindřich, 3. Ornst Jan,  4. Pugzík Antonín,                                                  

.                 5. Hrubý Radek, 6. Drašnar Jan, 7.-8. Ducháč Milan a Kraus Adam,                                                    

.                 9. Kovaříček Josef, 10. Šorm Luboš st., 11. Šmajzr Martin, 12. Kubica Milan,                                       

.               13. Ducháčová Kateřina, 14. Mrázek Jiří, 15. Vávra Pavel.                                                                       

.                      Odstoupil během skupiny: 16. Vymetálek Jan. 

 LIGA  B:    1. ČERNÍK Jaromír, 2. Bartoš Petr, 3. Hrubý Michal, 4. Zítko Pavel,                                                    

.                   5. Kulička Petr,  6. Borecká Kateřina, 7. Bečička Jaroslav, 8. Tošovský Jaroslav, 

       9. Janko Petr, 10. Unger Jaroslav, 11. Matějů Petr, 12. Vašata Stanislav, 13. Bečička Luboš,   

.                 14. Pícha Aleš, 15.-17. Čermák Jiří, Hejzlar Vojtěch a Zelenka Josef. 

 

S E Z Ó N A  2017 / 2018:      Pořadí v 1.středečním turnaji – 27. 9. 2017:  účast 29 (16+13) 

LIGA  A:    1. DUCHÁČ Radek, 2. Černohorský Jindřich, 3. Kovaříček Josef,  4. Rákosník Vladimír,                                                  

.                 5. Schlappl Jaroslav, 6. Hrubý Radek, 7. Pospíšil Pavel, 8. Vávra Pavel,                                                    

.                 9. Loskot Václav, 10. Ducháč Milan, 11. Kubica Milan, 12. Zelený Jiří, 13. Vymetálek Jan,                     

.               14. Kozák Ladislav, 15. Janko Petr, 16. Ruffer Pavel. 

 LIGA  B:    1. ŠMAJZR Martin, 2. Ducháčová Kateřina, 3. Kulička Petr, 4. Matějů Petr,                                      

.                  5. Unger Jaroslav, 6. Černý Vít, 7. Frydrych Miroslav, 8. Bečička Jaroslav, 9. Zítko Pavel,          

.                10. Čermák Jiří, 11. Babák Jan, 12. Borecká Kateřina, 13. Hejzlar Vojtěch. 

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =                          

 


